34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 195,526.83395.003709 900 217.25204P438=45.00#

Despacho : 0196612 Cant: 9 -

34582410 KRYNIT 582 10/105 -48- 140,779.322172.520353 144 977.63416P438=55.00#

Despacho : 0196612 Cant: 3 -

72075110785869
28/02/2022

45,611.17Perc.IVA

SUBTOTAL 1,520,372.43
I.V.A.INSCRIP.  % 319,278.21

TOTAL 2,015,548.61

19509279 CAE

PESOS DOS MILLONES QUINCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 61/100

$

$

$

$

21

$

130,286.80

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 152.04 917 0.06 903.10

924 2.50 38009.31 901 6.00 91222.35

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA CON 67/100 DOLARES tipo de cambio: